

Инвестор	_____	Форма по ОКВД	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	0322005	
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	за <b>ноябрь 2019г.</b>			
	(наименование, адрес)			
Объект	ул.Бухарестская д.122 корп.1			
	(наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	номер		
		дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>АКТ</b>	<b>30.11.2019</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.11.2019</b>	<b>30.11.2019</b>

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 10266 руб.

Сметная стоимость: 10266.00 руб.  
 Нормативная трудоемкость: 14.00 ч.-час.  
 Зарплата основных рабочих: 3082.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.	
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Раздел 1 лест/кл.№ 4 (наружные отделочные работы)</b>											
1	ТЕРр 61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 9.657, к материалам: 8.975, (Н.Р. 79*0,85 = 67% = 287.19 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 171.46 руб.)	100 м2 отремонт рованной поверхности	0.01	<u>3107.62</u> 2157.67	<u>0.99</u> 0	513.91	428.64	<u>0.10</u> 0	201.84 0	2.02 0
	(509-9900)	Строительный мусор	т	0.0484	0		0				
2	ТЕРр 62-21-1	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов без подготовки с расчисткой старой краски до 10% с земли и лесов Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 12.054, к материалам: 3.500, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 742.65 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 436.85 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.34	<u>171.91</u> 161.69	<u>9.12</u> 0	1130.82	1092.13	<u>37.38</u> 0	14.93 0	5.08 0
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 11.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.004488	(126517.68)		(567.81)				
3	ТЕР 15-04-014-0 3	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности поливинилацетатная (окраска козырька) Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 11.985, (Н.Р. 105*0,85 = 89% = 135.38 руб. С.П. 55*0,8 = 44% = 66.93 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.1	<u>81.28</u> 76.57	<u>4.71</u> 0	157.76	152.11	<u>5.65</u> 0	6.74 0	0.67 0
	101-4657	Краска акриловая Alpina FASSADENFARBE, CAPAROL фасадная водоразбавляемая (ТССЦ 11.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.0038	(229090.3)		(870.54)				
4	ТЕРр 62-21-1	Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов без подготовки с расчисткой старой краски до 10% с земли и лесов (окраска бетонного ограждения крыльца) Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 12.054, к материалам: 3.500, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 458.69 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 269.82 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.21	<u>171.91</u> 161.69	<u>9.12</u> 0	698.45	674.55	<u>23.09</u> 0	14.93 0	3.14 0

	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 11.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.002772	(126517.68 )		(350.71)				
5	ТЕРр 62-35-1	Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 1 раз Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 12.067, к материалам: 4.323, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 447.58 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 263.28 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.05	<u>776.84</u> 662.64	<u>0.90</u> 0	683.23	658.20	<u>0.54</u> 0	62.75 0	3.14 0
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 11.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.000595	(126517.68 )		(75.28)				
6	ТЕРр 62-29-1	Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за один раз (окраска пандуса и металлического уголка) Индексы: к з/п рабочих: 19.866, к стоимости машин: 12.067, к материалам: 4.325, (Н.Р. 80*0,85 = 68% = 51.74 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 30.44 руб.)	100 м2 окрашиваемой поверхности	0.026 [0.015+0.011]	<u>298.91</u> 147.31	<u>0.90</u> 0	93.32	76.09	<u>0.28</u> 0	13.78 0	0.36 0
	113-0651	Эмаль ПФ-115 БИО различных цветов (ТССЦ 11.2019 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	0.000406	(126517.68 )		(51.37)				
		<b>Итого прямых затрат в базовом уровне цен:</b>	руб.				3277	3082	67 0		14 0
		Коэффициент на стесненность:		1							
		<b>Итого со стесненностью:</b>	руб.				3277	3082	67 0		14 0
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			3082				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			67				
		в том числе зарплата машинистов:		1			0				
		Индекс к стоимости материалов:		1			129				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			1916				
		<b>Итого с индексацией:</b>	руб.				5193	3082	67 0		14 0
		Накладные расходы %:	%				2123				
		<b>Итого с накладными:</b>	руб.				7316				
		Сметная прибыль %:	%				1239				
		<b>Итого:</b>	руб.				8555				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			1711.00				

Сметный Калькулятор

		<b>Всего по разделу:</b>	<b>руб.</b>				<b>10266</b>				
		<b>Итого по всем разделам:</b>	<b>руб.</b>				<b>10266</b>				
		<b>Всего по смете:</b>	<b>руб.</b>				<b>10266</b>				
							Всего по акту: 10266.00				

**Всего по акту: десять тысяч двести шестьдесят шесть рублей**

Сдал: начальник ПУ-1

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» \_\_\_\_\_ Н.В.Никитина

Принял: Главный инженер

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» \_\_\_\_\_ Е.А.Бибиков